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Tootepilt OU 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tootepilt OU kanti &riregistrisse 13.veebruaril 2017. aastal

Tootepilt OU juhatus on &riseadustikust lahtuvalt koostanud 2017. aasta raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab digesti ja Biglaselt
osauhingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud raamatupidamise seaduse ja hea raamatupidamistava ndudeid.
Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist.
Need hinnangud pb&hinevad aktuaalsel informatsioonil aritihingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande

koostamiskuupéeva seisuga. Majandusaastal voi varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute 18plik tulemus vdib erineda ké&esoleval
perioodil antud hinnangust.

Juhataja hinnangul on Tootepilt OU jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

55
23
78
78

2500
-2 500
78
78
78

2017. a. majandusaasta aruanne

13.02.2017

o o o o

2500

-2 500
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Kasumiaruanne

(eurodes)
13.02.2017 - Lisanr
31.12.2017
Mudgitulu 315 2
Kaubad, toore, materjal ja teenused -237 3
Arikasum (kahjum) 78
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 78
Aruandeaasta kasum (kahjum) 78
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tootepilt OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ning arvestuse ja
aruandluse rahvusvaheliselt tunnustatud pShimdtetele tuginevast heast raamatupidamistavast, mida tdiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.
Osalhing Zirkel kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem1.

Finantskohustised

Kohustused, millede maksetéhtajad on bilansi kuup&evast arvestatuna alla Ghe aasta, on bilansis esitatud lihiajaliste kohustustena. K&ik
materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud ettevétte bilansis. Finantskohustus eemaldatakse
bilansist siis, kui see on rahuldatud, I&petatud vdi aegunud.

Laenukohustus fikseeriti pikaajaliseks vastavalt laenulepingule.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade mudgist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tile midjalt ostjale, mutgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt
madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

13.02.2017 -
31.12.2017
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 315
Muik Euroopa Liidu riikidele, kokku 315
Kokku mudgitulu 315
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Fotograafia 315
Kokku mudgitulu 315

Lisa 3 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
13.02.2017 -
31.12.2017
Kaubad, materjal, teenused 237
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 237



Tootepilt OU

Lisa4 T66j6ukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil t6tajaid ei palgatud.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

2017.aastal juhatuse tasu ei maaratud.

2017. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.10.2020

Tootepilt OU (registrikood: 14203480) 13.02.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKI LAAN Juhatuse liige 18.11.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
78
78

78

78

31.12.2017
78
78

78

78



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Fotograafia

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Triin Pajusalu 49008040253
Heiki Laan 36708080273
Egert Kamenik 37508122783

Sidevahendid

Liik Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

Eesti

E-posti aadress info@tootepilt.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

74201 315 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

125 EUR
(Lihtomand)

1375 EUR
(Lihtomand)

1000 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



